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Re: Designación de comité evaluador para evaluar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Aseo y cafetería

Maria Yenifer Prada Peña <myprada@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 31/08/2022 12:19 PM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>;Ivan Javier Gomez
Mancera <ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co>
CC: Andrés Quiroga Gutierrez <aquiroga@alcaldiabogota.gov.co>;Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Tulio Cubillos
Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>;Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>

Aprobado.

Obtener Outlook para Android

From: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Sent: Wednesday, August 31, 2022 11:37:48 AM

To: Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Yenifer Prada Peña <myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Ivan Javier Gomez Mancera
<ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Andrés Quiroga Gutierrez <aquiroga@alcaldiabogota.gov.co>; Pablo Andres Pacheco Rodriguez <papacheco@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate
<jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>

Subject: Designación de comité evaluador para evaluar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Aseo y cafetería
 
Buenos días:

 
De manera atenta me permito remitir el Acto Administrativo de Designación de comité evaluador correspondiente al proceso de Selección Abreviada por
Acuerdo Marco de Precios cuyo objeto es: "Adquirir el servicio integral de aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de precios vigente,
incluido el suministro de insumos, máquinas y equipos, fumigación y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C. y las diferentes sedes que se determinen", para su información y respectiva aprobación.
 
Se solicita aprobar por este medio a más tardar el día de hoy 31 de agosto a las 04:00 p.m.
 
En caso de que no se responda este correo antes de la fecha y hora fijadas, se entenderá aprobado el acto administrativo del día 31 de agosto con
la designación surtida.
  
Cordialmente,
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